
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Wykonanie dokumentacji projektowych dotyczących rozbudowy i przebudowy dróg

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zambrów

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450670309

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Fabryczna 3

1.5.2.) Miejscowość: Zambrów

1.5.3.) Kod pocztowy: 18-300

1.5.4.) Województwo: podlaskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.5.7.) Numer telefonu: 86 271 46 16

1.5.8.) Numer faksu: 86 271 20 69

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ugz@ugzambrow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugzambrow.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/zambrow

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wykonanie dokumentacji projektowych dotyczących rozbudowy i przebudowy dróg

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-21d48c2d-c2c7-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00121927/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00121927/01 z dnia 2021-07-21

2021-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-21 11:06

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001908/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.3 Dok. na przebudowę dr. gminnej nr 343 i 353 wraz z budową mostu na rzece Jabłonka,
dokumentacje na inw. drogowe w m. Tarnowo Goski,Rykacze, Wola Zambrowska, Goski Duże -
Zaręby Kramki,Łady Borowe

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00071095/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: Rrg.271.5.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 159819,50 PLN

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Nazwa zadania: Rozbudowa drogi gminnej nr 106050B w miejscowości Tarnowo Goski, gmina
Zambrów.
Długość drogi do rozbudowy to ok. 0,8 km.
Zakres rozbudowy drogi przedstawia Załącznik nr 9 do SWZ.
Rozbudowa drogi ma polegać w szczególności na:
• poszerzeniu do 5,0 - 5,5 m istniejącej jezdni asfaltowej,
• wykonaniu nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego grubości min. 9 cm,
• budowie kanalizacji deszczowej,
• budowie kanału technologicznego,
• rozbudowie mostu/jazu znajdującego się w ciągu drogi,
• przebudowie/usunięciu kolizji pozostałych sieci,
Zakres zamówienia obejmuje sporządzenie pełnej dokumentacji do wydania decyzji ZRID, w tym
5 szt. projektów budowlanych, 5 szt. projektów wykonawczych, 3 szt. specyfikacji wykonania i
odbioru robót każdej branży, 3 szt. zatwierdzonego projektu stałej organizacji ruchu, 2 szt.
przedmiarów robót, 1 szt. dokumentacji geotechnicznej, kosztorysów inwestorskich, kosztorysów
ofertowych.
Dodatkowo całość dokumentacji należy dostarczyć w wersji cyfrowej, na nośniku CD (kosztorys
inwestorski oraz kosztorys ofertowy winny być dostarczone także w wersji pliku kompatybilnej z
MS Excel).
Wykonawca jest zobowiązany do wykonania wszelkich prac, czynności, uzgodnień branżowych,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00121927/01 z dnia 2021-07-21

2021-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



ZUD, niezbędnych do uzyskania prawomocnej decyzji ZRID. 
Do obliczenia ceny ofertowej należy przyjąć 30 szt. podziałów. W ofercie należy podać cenę
podziału jednej działki. Cena końcowa będzie rozliczona na podstawie faktycznej ilości
wykonanych podziałów. 
Za wykonanie zamówienia uważa się dostarczenie Zamawiającemu pełnych dokumentacji
projektowych wraz z ostateczną/prawomocną decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji
drogowej ZRID.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

4.5.5.) Wartość części: 21670,44 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Nazwa zadania: Przebudowa drogi gminnej nr 106013B w miejscowości Łady Borowe, gmina
Zambrów.
Długość drogi do przebudowy to ok. 1,5 km.
Zakres przebudowy drogi przedstawia Załącznik nr 10 do SWZ.
Przebudowa drogi ma polegać w szczególności na:
• poszerzeniu do 5,0 - 5,5 m istniejącej jezdni asfaltowej,
• wykonaniu nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego grubości min. 9 cm,
• budowie kanalizacji deszczowej,
• budowie kanału technologicznego,
• rozbudowie/przebudowie/remoncie mostu znajdującego się w ciągu drogi,
• przebudowie/usunięciu kolizji pozostałych sieci,
Zakres zamówienia obejmuje sporządzenie pełnej dokumentacji do wydania decyzji ZRID lub
pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót budowlanych, w tym 5 szt. projektów budowlanych,
5 szt. projektów wykonawczych, 3 szt. specyfikacji wykonania i odbioru robót każdej branży, 3
szt. zatwierdzonego projektu stałej organizacji ruchu, 2 szt. przedmiarów robót, 1 szt.
dokumentacji geotechnicznej, kosztorysów inwestorskich, kosztorysów ofertowych.
Dodatkowo całość dokumentacji należy dostarczyć w wersji cyfrowej, na nośniku CD (kosztorys
inwestorski oraz kosztorys ofertowy winny być dostarczone także w wersji pliku kompatybilnej z
MS Excel).
Wykonawca jest zobowiązany do wykonania wszelkich prac, czynności, uzgodnień branżowych,
ZUD, niezbędnych do uzyskania prawomocnej decyzji ZRID lub pozwolenia na budowę lub
zgłoszenia robót budowlanych. 
Do obliczenia ceny ofertowej należy przyjąć 10 szt. podziałów, gdyby zaszła konieczność
sporządzenia dokumentacji do wydania decyzji ZRID. W ofercie należy podać cenę podziału
jednej działki. Cena końcowa będzie rozliczona na podstawie faktycznej ilości wykonanych
podziałów. 
Za wykonanie zamówienia uważa się dostarczenie Zamawiającemu pełnych dokumentacji
projektowych wraz z ostateczną/prawomocną decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji
drogowej ZRID lub ostateczną/prawomocną decyzją o pozwoleniu na budowę lub zgłoszeniem
robót z zaświadczeniem o nie wniesieniu sprzeciwu.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

4.5.5.) Wartość części: 40632,08 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Nazwa zadania: Rozbudowa ciągu drogowego dróg gminnych nr 106060B i 106038B Goski
Duże – Zaręby Kramki, gmina Zambrów.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00121927/01 z dnia 2021-07-21

2021-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Długość dróg do rozbudowy to ok. 1,3 km.
Zakres rozbudowy dróg przedstawia Załącznik nr 11 do SWZ.
Rozbudowa dróg ma polegać w szczególności na:
• poszerzeniu do 5,0 - 5,5 m istniejącej jezdni asfaltowej,
• wykonaniu nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego grubości min. 9 cm,
• zaprojektowaniu skutecznego odwodnienia drogi (np. rowy przydrożne),
• budowie kanału technologicznego,
• przebudowie/usunięciu kolizji pozostałych sieci,
Zakres zamówienia obejmuje sporządzenie pełnej dokumentacji do wydania decyzji ZRID, w tym
5 szt. projektów budowlanych, 5 szt. projektów wykonawczych, 3 szt. specyfikacji wykonania i
odbioru robót każdej branży, 3 szt. zatwierdzonego projektu stałej organizacji ruchu, 2 szt.
przedmiarów robót, 1 szt. dokumentacji geotechnicznej, kosztorysów inwestorskich, kosztorysów
ofertowych.
Dodatkowo całość dokumentacji należy dostarczyć w wersji cyfrowej, na nośniku CD (kosztorys
inwestorski oraz kosztorys ofertowy winny być dostarczone także w wersji pliku kompatybilnej z
MS Excel).
Wykonawca jest zobowiązany do wykonania wszelkich prac, czynności, uzgodnień branżowych,
ZUD, niezbędnych do uzyskania prawomocnej decyzji ZRID. 
Do obliczenia ceny ofertowej należy przyjąć 30 szt. podziałów. W ofercie należy podać cenę
podziału jednej działki. Cena końcowa będzie rozliczona na podstawie faktycznej ilości
wykonanych podziałów. 
Za wykonanie zamówienia uważa się dostarczenie Zamawiającemu pełnych dokumentacji
projektowych wraz z ostateczną/prawomocną decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji
drogowej ZRID.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

4.5.5.) Wartość części: 35214,47 PLN

Część 4

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Nazwa zadania: Przebudowa dróg gminnych nr 106033B i 106032B, gmina Zambrów.
Długość dróg do przebudowy to ok. 2,0 km.
Zakres przebudowy dróg przedstawia Załącznik nr 12 do SWZ.
Przebudowa dróg ma polegać w szczególności na:
• wykonaniu nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego grubości min. 9 cm oraz szerokości ok. 5,0
– 5,5 m,
• zaprojektowaniu skutecznego odwodnienia drogi (np. rowy przydrożne),
• budowie kanału technologicznego,
• przebudowie/usunięciu kolizji pozostałych sieci,
Zakres zamówienia obejmuje sporządzenie pełnej dokumentacji do wydania decyzji ZRID lub
pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót budowlanych, w tym 5 szt. projektów budowlanych,
5 szt. projektów wykonawczych, 3 szt. specyfikacji wykonania i odbioru robót każdej branży, 3
szt. zatwierdzonego projektu stałej organizacji ruchu, 2 szt. przedmiarów robót, 1 szt.
dokumentacji geotechnicznej, kosztorysów inwestorskich, kosztorysów ofertowych.
Dodatkowo całość dokumentacji należy dostarczyć w wersji cyfrowej, na nośniku CD (kosztorys
inwestorski oraz kosztorys ofertowy winny być dostarczone także w wersji pliku kompatybilnej z
MS Excel).
Wykonawca jest zobowiązany do wykonania wszelkich prac, czynności, uzgodnień branżowych,
ZUD, niezbędnych do uzyskania prawomocnej decyzji ZRID lub pozwolenia na budowę lub
zgłoszenia robót budowlanych. 
Do obliczenia ceny ofertowej należy przyjąć 10 szt. podziałów, gdyby zaszła konieczność
sporządzenia dokumentacji do wydania decyzji ZRID. W ofercie należy podać cenę podziału
jednej działki. Cena końcowa będzie rozliczona na podstawie faktycznej ilości wykonanych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00121927/01 z dnia 2021-07-21

2021-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



podziałów. 
Za wykonanie zamówienia uważa się dostarczenie Zamawiającemu pełnych dokumentacji
projektowych wraz z ostateczną/prawomocną decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji
drogowej ZRID lub ostateczną/prawomocną decyzją o pozwoleniu na budowę lub zgłoszeniem
robót z zaświadczeniem o nie wniesieniu sprzeciwu.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

4.5.5.) Wartość części: 54176,10 PLN

Część 5

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Nazwa zadania: Przebudowa drogi gminnej nr 106082B w miejscowości Nagórki Jabłoń, gmina
Zambrów wraz z budową mostu nad rzeką Jabłonką.
Długość drogi do przebudowy to ok. 0,3 km.
Zakres przebudowy drogi przedstawia Załącznik nr 13 do SWZ.
Przebudowa drogi ma polegać w szczególności na:
• wykonaniu nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego grubości min. 9 cm oraz szerokości ok. 5,0
– 5,5 m,
• budowie mostu nad rzeką Jabłonką,
• zaprojektowaniu dodatkowych miejsc postojowych dla samochodów osobowych przy budynku
świetlicy wiejskiej,
• budowie kanalizacji deszczowej,
• budowie kanału technologicznego,
• przebudowie/usunięciu kolizji pozostałych sieci.
Zakres zamówienia obejmuje sporządzenie pełnej dokumentacji do wydania decyzji ZRID lub
pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót budowlanych, w tym 5 szt. projektów budowlanych,
5 szt. projektów wykonawczych, 3 szt. specyfikacji wykonania i odbioru robót każdej branży, 3
szt. zatwierdzonego projektu stałej organizacji ruchu, 2 szt. przedmiarów robót, 1 szt.
dokumentacji geotechnicznej, kosztorysów inwestorskich, kosztorysów ofertowych.
Dodatkowo całość dokumentacji należy dostarczyć w wersji cyfrowej, na nośniku CD (kosztorys
inwestorski oraz kosztorys ofertowy winny być dostarczone także w wersji pliku kompatybilnej z
MS Excel).
Wykonawca jest zobowiązany do wykonania wszelkich prac, czynności, uzgodnień branżowych,
ZUD, niezbędnych do uzyskania prawomocnej decyzji ZRID lub pozwolenia na budowę lub
zgłoszenia robót budowlanych. 
Do obliczenia ceny ofertowej należy przyjąć 10 szt. podziałów, gdyby zaszła konieczność
sporządzenia dokumentacji do wydania decyzji ZRID. W ofercie należy podać cenę podziału
jednej działki. Cena końcowa będzie rozliczona na podstawie faktycznej ilości wykonanych
podziałów. 
Za wykonanie zamówienia uważa się dostarczenie Zamawiającemu pełnych dokumentacji
projektowych wraz z ostateczną/prawomocną decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji
drogowej ZRID lub ostateczną/prawomocną decyzją o pozwoleniu na budowę lub zgłoszeniem
robót z zaświadczeniem o nie wniesieniu sprzeciwu.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

4.5.5.) Wartość części: 8126,42 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00121927/01 z dnia 2021-07-21

2021-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie będzie zwiększał kwoty w budżecie Gminy
Zambrów na rok 2021 jaką ma zamiar przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny
najkorzystniejszej oferty.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 115374,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 115374,00 PLN

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie będzie zwiększał kwoty w budżecie Gminy
Zambrów na rok 2021 jaką ma zamiar przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny
najkorzystniejszej oferty.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00121927/01 z dnia 2021-07-21

2021-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 138252,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 138252,00 PLN

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie będzie zwiększał kwoty w budżecie Gminy
Zambrów na rok 2021 jaką ma zamiar przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny
najkorzystniejszej oferty.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 93849,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 93849,00 PLN

Część 4

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00121927/01 z dnia 2021-07-21

2021-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie będzie zwiększał kwoty w budżecie Gminy
Zambrów na rok 2021 jaką ma zamiar przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny
najkorzystniejszej oferty.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 4)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 109224,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 109224,00 PLN

Część 5

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 5)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie będzie zwiększał kwoty w budżecie Gminy
Zambrów na rok 2021 jaką ma zamiar przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny
najkorzystniejszej oferty.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 5)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00121927/01 z dnia 2021-07-21

2021-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 121524,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 121524,00 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00121927/01 z dnia 2021-07-21

2021-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Wykonanie dokumentacji projektowych dotyczących rozbudowy i przebudowy dróg
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zambrów
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450670309
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Fabryczna 3
	1.5.2.) Miejscowość: Zambrów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 18-300
	1.5.4.) Województwo: podlaskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.5.7.) Numer telefonu: 86 271 46 16
	1.5.8.) Numer faksu: 86 271 20 69
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ugz@ugzambrow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugzambrow.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-21d48c2d-c2c7-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00121927/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-21 11:06
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001908/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00071095/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: Rrg.271.5.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 159819,50 PLN
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	4.5.5.) Wartość części: 21670,44 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	4.5.5.) Wartość części: 40632,08 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	4.5.5.) Wartość części: 35214,47 PLN
	Część 4
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	4.5.5.) Wartość części: 54176,10 PLN
	Część 5
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	4.5.5.) Wartość części: 8126,42 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 115374,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 115374,00 PLN
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 138252,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 138252,00 PLN
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 93849,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 93849,00 PLN
	Część 4

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 4)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 109224,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 109224,00 PLN
	Część 5

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 5)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 5)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 121524,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 121524,00 PLN



